Artigo 43, Inciso VI, da Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, acolho o relatório, 

RATIFICO e ADJUDICO o objeto em favor da empresa: SERVPROL SERVIÇOS E 

COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA-EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 

12.929.519/0001-38, contratada pelo valor total anual de R$ 143.400,00 (Cento e 

quarenta e três mil, e quatrocentos reais), para a contratação em referência, 

fundamentada no Art. 25, I, da Lei 8.666/93 e suas alterações, em conseqüência, fica 

convocada a proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do 

Art. 64, caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da lei.